访问产品网站  
 数据表
﻿ ﻿
  2518 型    
  电气连接插头，
A 型插头符合
DIN EN 175301-803
﻿ ﻿

压力范
围
重量 各电压/频率的订货号
024 / AC/DC 1.) 230/50 230 / AC/DC 1.)
[m3/h] [bar] [kg] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
WW A
二位二通电磁阀
伺服辅助
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
NBR 密封材料
G ½ 12 1.8 0~5 0.7 280855  266512  281001 
G ¾ 20 6.5 1.4 280877  266513  280878 
G 1 25 10.0 1.8 280879  266515  280880 
1.)	�Kick and Drop 电子元件的线圈是一种交直流线圈（频率编码：UC），适用于 AC 和 DC。确保有足够的功率（参见“6. 性能说明”在第 7 页）。
其他版本可按需提供
认证
更多信息，请参见章节“3. 认证和符合性”在第 4 页。
电压
其他电压规格可按需提供
过程接口
底板连接符合 DIN EN 1092 - 1 (DN 25~DN 50)
7.5.	  附件订货表
 2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301 - 803 标准
注意：
•	 尺寸 mm
•	 其他版本，参见 2518 型  数据表。
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
 约
 5
1
 35.7
 3.5
 M
3
 1.5  29.2
Ø 19
 2
9.
2
无接线 (AC/DC) 0~250 V AC/DC 314802 
带 LED (AC/DC) 12~24 V AC/DC 314812 
带 LED 和压敏电阻 (AC/DC) 12~24 V AC/DC 314820 
带整流器、LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 314816 
无接线 (AC/DC)，带硅胶密封
件，适用于较高的环境温度，
例如蒸汽版本 (NA07)
0~250 V AC/DC 361687 
0290 型
11 | 11访问产品网站  
1087 型计时器，A 型插头，符合 DIN EN 175301 - 803 标准
注意：
有关计时器的更多信息，请参见 1087 型  数据表。
时间控制 认证 产品代码 电压范围 订货号
模拟量 — 1087-A-BCH-UC - 28 10~30 V AC/DC 348828 
— 1087-A-BDK-UC - 28 24~240 V AC/DC 348829 
cURus 1087-A-BCH-UC - 28*PU01 10~30 V AC/DC 348906
cURus 1087-A-BDK-UC - 28*PU01 24~240 V AC/DC 348907
数字量 — 1087-A-BFW-UC - 29 10~48 V AC/DC 348830
— 1087-A-BDX-UC - 29 110~240 V AC/DC 348831
cURus 1087-A-BFW-UC - 29*PU01 10~48 V AC/DC 348908
cURus 1087-A-BDX-UC - 29*PU01 110~240 V AC/DC 348909